
 

 

UCHWAŁA NR XXII/143/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr XXIX/263/05 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 kwietnia 
2005 r. w sprawie powołania jednostki organizacyjnej o nazwie „Centrum Administracji Szkół”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1  

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 Statutu Centrum Administracji Szkół stanowiący załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/263/05 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie 

powołania jednostki organizacyjnej o nazwie „Centrum Administracji Szkół”, który otrzymuje brzmienie:  

Wykaz jednostek organizacyjnych:  

1. Zespół Szkół Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum im. Jana Pawła II  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 i jej Filia  

3. Miejskie Przedszkole Samorządowe  

4. Szkoła Muzyczna I stopnia  

5. Miejska Świetlica Profilaktyczna  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2012 r.

Poz. 4532


		2012-09-17T14:11:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




